



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepoliittikan ohjelma

Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankehakuilmoitus

1.9.2023

Dnro: EURA 2021/
KESELY-077/09 02 01 00
03/2023/KESELY

Tunnistetiedot

Viranomainen

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Hakuilmoituksen tunnus

KESELY-077

Hankehaun tila

Haettavissa

1 Hankehaun nimi

Yritysten kehittämisavustushaku Keski-Suomi

2 Haun kohdealue

Länsi-Suomi

3 Maakunnat

Keski-Suomi

4 Hakuaika

4.1 Hakuaikatyyppi

Määräaikainen hankehaku (kaikki hakuaikana saapuneet hankehakemukset arvioidaan vasta hakuilmoituksessa ilmoitetun hakuajan päätyttyä.)

Hakuaika alkaa

1.9.2023

Hakuaika päättyy

31.10.2023

5 Rahasto

Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)

Rahoitettavaksi hyväksyttävien hankkeiden hakijoiden (myös ryhmähankkeiden kaikkien hakijoiden) tulee täyttää yleiset valintaperusteet. Mahdolliset poikkeukset todetaan ao.

perusteen yhteydessä. Yleiset valintaperusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa asiakirjassa ([Yleiset valintaperusteet](#))

5.1 Käytettävissä olevat toimintalinjat ja erityistavoitteet

- Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi
 - Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
 - Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen
- Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi
 - Erityistavoite 2.1 Energiatohokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

6 Hankehaun kuvaus

Yritysten kehittämissankkeisiin haettavissa EAKR-rahoitusta Keski-Suomen ELY-keskuksesta.

Keski-Suomessa on haettavana Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – alue- ja rakennepoliittikan ohjelmakauden yritysten kehittämisavustusta (EAKR).

Tällä hakujaksolla (1.9. – 31.10.2023) rahoitusta on haettavana arviolta **1 500 000** euroa.

Hakujaksolla käytössä oleva euromäärä jakautuu avoimna oleviin erityistavoitteisiin seuraavasti:

- **Erityistavoite 1.2** Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi arviolta **400 000** euroa.
- **Erityistavoite 1.3** Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen arviolta **600 000** euroa.
- **Erityistavoite 2.1** Energiatohokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen arviolta **500 000** euroa.

Rahoitusta säätelee laki valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi (758/2021) sekä valtioneuvoston asetus valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi (895/2021). Länsi-Suomen yritysrahoitusstrategiassa ja -linjauksissa on täsmennetty rahoituksen suuntaamista ja painopisteet Keski-Suomen maakunnassa.

Tutustu yritysrahoitusstrategiaan: [Länsi-Suomen yritysrahoitusstrategia 2023 \(ely-keskus.fi\)](#)

KESKI-SUOMEN EAKR-HAUSSA OVAT AUKI SEURAAVAT TOIMINTALINJAT JA ERITYISTAVOITTEET:

TOIMINTALINJA 1: Innovatiivinen Suomi

Tavoitteena on edistää alueiden ja yritysten elinkeino- ja työelämälähtöisiä tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja uusien teknologioiden käyttöönottoa. Rahoituksella vauhditetaan pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä. Lisäksi tavoitteena on hyödyntää digitalisaatiota kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi. Tukitaso kehittämistoimenpiteissä voi olla enintään 50 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista.

Hankkeeseen sisältyviä investointeja voidaan tukea yrityksen koosta ja sijainnista riippuen eri tukiprosenteilla. Komission sekä kansallisten säädösten vahvistamat enimmäistukitasot tukialueella III ovat mikro- ja pienyrityksille 20 % ja keskisuurille yrityksille 10 %, tukialueella II mikro- ja pienyrityksille 35 %, keskisuurille yrityksille 25 % ja suurille yrityksille 15 %, tukialueella I mikro- ja pienyrityksille 40 %, keskisuurille yrityksille 30 % ja suurille yrityksille 20 %. ELY-keskus voi käyttää harkintansa mukaan myös edellä mainittuja enimmäistukitasoja alhaisempia tukiprosentteja. Investointien alueelliset enimmäistukiprosentit on vahvistettu Valtioneuvoston asetuksella valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 2021–2028 (895/2021 ja 659/2022).

Toimintalinjalta 1 tukea on haettavissa seuraaville erityistavoitteille:

Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi

Erityistavoitteen keskeisenä tavoitteena on vauhdittaa yritysten digitaalista liiketoimintaosaamista sekä digitalisaation, datatalouteen, älykkäisiin ratkaisuihin että teknologisiin murrokseen liittyvien liiketoimintamahdollisuuksien kattavaa hyödyntämistä.

Erityistavoitteesta 1.2 rahoitettavat pk-yritysten hankkeet voivat liittyä esimerkiksi uusien digitaalisten ratkaisujen tai teknologioiden kehittämiseen, kaupallistamiseen ja käyttöönottoon. Hankkeissa voidaan kehittää uusia palveluita, jotka voivat hyödyntää mm. data-analytiikkaa ja big dataa. Yritysten arvonluontia voidaan kehittää mm. jakamis-, alusta- sekä datapohjaisilla palveluilla. Hankkeet voivat liittyä myös tietoturvan ja -suojan sekä kybervalmiuksien uusien ratkaisujen kehittämiseen ja kaupallistamiseen. Tuotannolliset yritykset voivat tehostaa toimintaansa robotiikan ja automatisaation avulla.

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyen parantaminen

Tavoitteena on pk-yritysten resurssiviisas kasvu koti- ja ulkomaanmarkkinoilla sekä toiminnan uudistuminen tukemalla niiden kasvu- ja kansainvälistymisvalmiuksia, liiketoimintaosaamista, digitalisaatiota, tuotekehitys- ja innovaatiotoimintaa sekä kasvua, uudistumista ja tuottavuutta edistäviä investointeja.

Erityistavoitteesta 1.3 rahoitetaan pk-yritysten investointi- ja kehittämishankkeita, joilla parannetaan yritysten kasvu-, kansainvälistymis- ja innovointivalmiuksia. Erityistavoitteesta tuetaan pk-yritysten kasvua ja kansainvälistymistä tukevia, toimintaa uudistavia ja tuottavuutta lisääviä investointeja. Lisäksi tuetaan pk-yritysten tuotteiden, palveluiden ja tuotantomenetelmien kehittämistä ja kaupallistamista sekä innovatiivisten liiketoimintakonseptien syntyä huomioiden ilmastokestävyys.

TOIMINTALINJA 2: Hiilineutraali Suomi

Pk-yritysten hankkeiden tavoitteena on edistää energiatehokkuutta ja kiertotaloutta, sekä vähentää kasvihuonekaasupäästöjä. Rahoitusta kohdennetaan myös toimiin, joilla varaudutaan ilmastomuutokseen. Tukitaso kehittämistoimenpiteissä voi olla enintään 50 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista.

Hankkeeseen sisältyviä investointeja voidaan tukea yrityksen koosta ja sijainnista riippuen eri tukiprosenteilla. Komission sekä kansallisten säädösten vahvistamat enimmäistukitasot tukialueella III ovat mikro- ja pienyrityksille 20 % ja keskisuurille yrityksille 10 %, tukialueella II mikro- ja pienyrityksille 35 %, keskisuurille yrityksille 25 % ja suurille yrityksille 15 %, tukialueella I mikro- ja pienyrityksille 40 %, keskisuurille yrityksille 30 % ja suurille yrityksille 20 %. ELY-keskus voi käyttää harkintansa mukaan myös edellä mainittuja enimmäistukitasoja alhaisempia

tukiprosentteja. Investointien alueelliset enimmäistukiprosentit on vahvistettu Valtioneuvoston asetuksella valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 2021–2028 (895/2021 ja 659/2022).

Toimintalinjalta 2 tukea on haettavissa seuraavalle erityistavoitteelle:

Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonepäästöjen vähentäminen

Erityistavoitteen keskeisenä tavoitteena on edistää pk-yritysten energiatehokkuutta sekä siihen kytkeytyvää materiaalitehokkuutta kehittämällä mm. energiatehokkaita ja kasvihuonepäästöjen vähentämistä edistäviä tuotteita, materiaaleja, palveluja ja tuotantomenetelmiä, prototyypppejä, pilotointia, demonstrointia, skaalaamista ja kaupallistamista sekä uusien teknologioiden käyttöönottoa. Lisäksi edistetään kansainvälistymispotentiaalia omaavien liiketoimintakonseptien kehittämistä.

Erityistavoitteesta 2.1 rahoitettavilla pk-yritysten hankkeilla kehitetään uusien energiatehokkuutta ja siihen kytkeytyvää materiaalitehokkuutta parantavien toimintatapojen, teknologioiden ja ratkaisujen soveltamista. Erityistavoitteesta rahoitetaan mm. puutoimialan ja puutuoteteollisuuden investointi- ja kehittämishankkeita: kehitetään energiatehokasta puurakentamista, rakentamisen kestävyyttä ja pitkään hiiltä sitovia tuotteita ja tuotantotapoja sekä rakentamisen ja rakennusten käytön energia- ja materiaalitehokkuutta huomioiden rakennusten koko elinkaari. Energiaomavaraisuutta voidaan lisätä tukemalla hajautettuihin ratkaisuihin ja paikallisiin energialähteisiin pohjautuvien innovatiivisten ratkaisujen kehittämistä.

Rahoituksen suuntaaminen

Kehittämisavustusta voidaan myöntää pk-yrityksille, joilla on kannattavan toiminnan edellytykset ja riittävästi omia resursseja kilpailukykyä parantaviin kehittämistoimenpiteisiin. Avustus on harkinnanvarainen ja sitä suunnataan hankkeisiin, joilla arvioidaan olevan merkittävä vaikutus yrityksen:

- 1) kasvuun tai kansainvälistymiseen;
- 2) innovaatiotoimintaan, osaamisen vahvistamiseen tai digitalisaation edistämiseen;
- 3) tuottavuuteen;
- 4) hiilineutraalisuuden edistämiseen tai energia- tai materiaalitehokkuuteen tai
- 5) ilmastonmuutokseen sopeutumiseen

Kustannusmallit

Yrityksen kehittämisavustuksessa on käytössä seuraavat kustannusmallit:

- Kehittämishankkeet: flat rate 7 %
- Investointihankkeet: flat rate 1,5 %
- Yhdistelmähanke: kehittämishanke + flat rate 7 %:n prosenttimääräinen kustannus sekä investointihanke + 1,5 %:n prosenttimääräinen kustannus

Flat rate -malleissa välittömien kustannusten yhteenlasketun summan perusteella määritellään prosenttimääräinen korvaus. Prosenttimääräisesti korvattavia kustannuksia ei tarvitse eritellä avustus- eikä maksatushakemuksessa.

Kehittämishankkeissa hyväksyttäviä välittömiä kustannuksia ovat palkkakustannukset, ulkopuoliset asiantuntijapalvelut, kansainvälistymistä edistävät näyttelyyn tai messuille osallistumisen kustannukset, tuotteiden kehittämiseen liittyvät raaka-aine- ja puolivalmistekustannukset sekä ulkomaille suuntautuvien matkojen kustannukset.

Investoinneissa hyväksyttäviä kustannuksia ovat koneiden ja kaluston hankinta, aineettomien investointien kustannukset, rakennuskustannukset, maanrakennuskustannukset sekä rakentamiseen liittyvät palkkakustannukset. Katso lisätietoja otsikon ”**Rahoituksen kohdistaminen Keski-Suomessa**” alta.

Palkkakustannukset hyväksytään kirjallisten tehtävänkuvausten mukaan ja ne perustuvat tosiasiallisiin palkkakustannuksiin, joihin lisätään vakiosivukuluprosentti 26,44 %. Osa-aikaisesti hankkeessa työskenteleville vahvistetaan kiinteä prosenttiosuus työajasta, jonka tulee pääsääntöisesti olla vähintään 20 % vuotuisesta työajasta.

Hakeminen

Hakeminen tapahtuu sähköisesti EURA2021 -järjestelmän kautta. Linkki järjestelmään: www.eura2021.fi

Hakemuksen täyttämiseksi tarvitset Suomi.fi -tunnukset. EURA2021-järjestelmän hakijapalveluita käyttävien organisaatioiden on myönnettävä valtuudet Suomi.fi Valtuudet-palvelussa. Lisätietoa suomi.fi-valtuuksista löytyy sivulta <https://www.suomi.fi/valtuudet>. Hakijoita suositellaan hankkimaan valtuudet hyvissä ajoin ennen haun päättymistä.

Hakemukset pisteytetään hakuajan päättymisen jälkeen. Mikäli hakemus ei täytä yleisiä valintaperusteita tai yritystukilain ja asetuksen kriteereitä, voidaan kielteinen päätös antaa jo haun auki ollessa.

Haussa käytettävät valintaperusteet

Hakemusten tulee olla Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman mukaisia.

Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelman seurantakomitea on hyväksynyt hankkeiden valinnassa käytettävät menetelmät ja valintaperusteet 15.10.2021. Valintaperusteilla tarkoitetaan yleisiä valintaperusteita ja erityisiä valintaperusteita. Lisäksi rahoitettavien hankkeiden tulee edistää Keski-Suomen maakuntaohjelman tavoitteita.

Yleiset valintaperusteet

Yleiset valintaperusteet ovat EU- ja kansalliseen lainsäädäntöön perustuvia vaatimuksia, joista rahoittavan viranomaisen tulee riittävästi varmistua ennen hankkeen hyväksymismenettelyä. Mikäli jokin yleinen valintaperuste ei täyty, hanke ei voi saada rahoitusta.

Eriyiset valintaperusteet

Eriyisiä valintaperusteita on kolmenlaisia: sisällöllisiä, horisontaalisia ja tarkentavia.

- Sisällölliset erityiset valintaperusteet ovat erityistavoitekohtaisia. Ne eivät rajaa hankkeiden tukikelpoisuutta, vaan pyrkivät nostamaan esille parhaita hankkeita. Valintaperusteiksi on nostettu ohjelman erityistä lisäarvoa tuottavia painopisteitä tai painotuksia.

- Horisontaalisista valintaperusteista hankkeita koskevat toimenpiteet tasa-arvon, EU:n peruskirjan periaatteiden, kestävän kehityksen ja Itämeri-strategian tukemiseksi.

- Haun sisältöä voi täsmentää tarkentavilla valintaperusteilla. Tarkentava valintaperuste voi koskea alueellisen strategian, valtakunnallisen teeman tai innovaatioekosysteemisopimuksen painotuksia. Hakuilmoituksessa täsmennetään tarkentavan valintaperusteen sisältö.

Hakemusten pisteytys ja valinta

Rahoittava viranomainen arvioi hakemuksen pisteyttämällä haussa sovellettavat sisällölliset ja tarkentavat erityiset valintaperusteet asteikolla 0–5 (0 = valintaperuste toteutuu heikosti tai ei lainkaan, 5 = valintaperuste toteutuu erinomaisesti). Horisontaaliset valintaperusteet pisteytetään asteikolla 0–3.

Hakemusten arvioinnissa on käytössä pisteytysmalli, jossa on valittu käytetyt erityiset valintaperusteet ja pisteiden sisältövaatimukset kullekin erityistavoitteelle.

- Erityistavoite 1.2

- Hankkeen on saatava vähintään **18** pistettä erityistavoitteen maksimipistemäärästä **32**. Kaikki haun sisällölliset erityiset valintaperusteet arvioidaan samalla painotuksella.

- Erityistavoite 1.3

- Hankkeen on saatava vähintään **18** pistettä erityistavoitteen maksimipistemäärästä **32**. Kaikki haun sisällölliset erityiset valintaperusteet arvioidaan samalla painotuksella.

- Erityistavoite 2.1

- Hankkeen on saatava vähintään **18** pistettä erityistavoitteen maksimipistemäärästä **32**. Kaikki haun sisällölliset erityiset valintaperusteet arvioidaan samalla painotuksella.

Hankkeiden arvioinnissa kiinnitetään huomioita seuraaviin asioihin:

- Miten erityinen valintaperuste on huomioitu hankehakemuksella, ja millä tavoin hanke toteuttaa erityistavoitteella edistettäviä tavoitteita.
- Syntyykö hankkeen toiminnan seurauksena erityistavoitteen mukaisia ja erityistä valintaperustetta tukevia tulos- ja tuotosindikaattoreita.
- Millaisia valintaperustetta tukevia vaikutuksia hankkeella arvioidaan olevan yrityksen ja alueen elinkeinotoiminnan näkökulmasta.

Hankkeet pisteytetään hakujakson jälkeen järjestettävässä pisteytyskokouksessa, jossa rahoitettavat hankkeet asetetaan pisteytyksen mukaiseen järjestykseen.

Lainsäädäntö

Ohjelmakauden 2021–2027 rahoituksella toteutettaviin hankkeisiin sovelletaan seuraavia vuonna 2021 voimaan astuneita yritystukia koskevia lakeja ja asetuksia:

- Laki valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028 (758/2021)
- Valtioneuvoston asetus valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028 (895/2021)
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliittikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021).

Lisäksi rahoituksella toteutettaviin hankkeisiin sovelletaan Länsi-Suomen yritysrahoitusstrategiaa 2023.

Pk-yrityksen määritelmä

Alle 250 henkilöä työllistävä ja liikevaihto on enintään 50 milj. euroa tai tase on enintään 43 milj. euroa, eikä yritystä omista yli 25 % suureksi yritykseksi luokiteltava yritys. Yrityskoon määrittäminen perustuu Euroopan komission pk-yrityksen määritelmään (2003/361/EY).

Tutustu pk-yrityksen määritelmään: [Käyttöopas Pk-yrityksen määritelmä \(europa.eu\)](#)

Rahoituksen kohdistaminen Keski-Suomessa

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-alue- ja rakennepoliitiikan ohjelmasta voidaan rahoittaa sellaisia pk-yritysten kehittämishankkeita, jotka edistävät ohjelman erityistavoitteiden toteutumista. Rahoitettavien hankkeiden valinnassa huomioidaan Keski-Suomen maakuntastrategian älykkään erikoistumisen painopisteet, joita ovat digi-, bio- ja kiertotalous, uudistuva teollisuus sekä hyvä vointi ja niiden kautta syntyvän uuden liiketoiminnan käynnistäminen.

Tukea kohdennetaan ensisijaisesti pk-yritysten kasvua ja uudistumista sekä kansainvälistymistä edistäviin hankkeisiin. Tuotekehityshankkeilla tulee olla uutuusarvoa kyseessä olevan toimialan näkökulmasta.

Rakentamiseen liittyen hankkeissa tuetaan pääsääntöisesti uusien tuotantotilojen rakentamista toimintaa käynnistettäessä tai merkittävästi laajennettaessa. Investointihankkeen tulee edistää merkittävästi yrityksen tuotantotoiminnan tehostamista ja uudistumista, teknologiatason nostoa, uusien tuotteiden ja tuotantomenetelmien käyttöönottoa sekä työllisyyttä.

Investoinnit ja muu kehittäminen

Erityisenä painopisteenä investoinneissa ovat hiilineutraalisuutta edistävät kehityshankkeet sekä kansainvälistyvät pk-yritykset ja niiden toimintaa tukevien alihankintaverkostoyritysten uudenlaista liiketoimintaa sekä uusia työpaikkoja luovat hankkeet. Kehittämiskohteita ovat esimerkiksi automaatio, robotiikka ja tekoälyn hyödyntäminen uudessa liiketoiminnassa.

7 Käytettävissä olevat kustannusmallit

- Flat rate 7 % kehittäminen
- Flat rate 1,5 % investointi
- Flat rate 7 % kehittäminen ja Flat rate 1,5 % investointi

7.1 Käytettävissä olevat palkkakustannusten ilmoitustavat (mikäli kustannusmalli sallii)

- Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset

Palkkakustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa asiakirjassa ([Palkkakustannusten vakiosivukuluprosentin vahvistaminen ja mukauttamismenetelmän kuvaus](#))

7.2 Käytettävissä olevat matkakustannusten ilmoitustavat (mikäli kustannusmalli sallii)

- Tosiasiallisesti aiheutuneet matkakustannukset

8 Eryytavoitekohtaiset valintaperusteet

- Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi
 - Eryytavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi

Valintaperusteet

- Hanke edistää digitalisaation ja sitä hyödyntävien teknologioiden soveltamista tai hyödyntämistä
- Hanke tukee pk-yritysten digitalisaatiota
- Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa
- Hanke tukee pk-yrityksen kansainvälistymistä
- Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa
- Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä
- Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa
- Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa
- Eryytavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

Valintaperusteet

- Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, palveluiden tai tuotantomenetelmien kehittämistä ja kaupallistamista tai uuden teknologian käyttöönottoa
- Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa
- Hanke tukee pk-yrityksen kansainvälistymistä
- Hankkeella tuetaan uutta tai uudistuvaa liiketoimintaa tai yritysten jatkuvuutta
- Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa
- Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä
- Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa
- Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

- Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi
 - Eryytavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

Valintaperusteet

- Hanke tukee hiilineutraalien ratkaisujen tai toimintamallien kehittämistä
- Hanke edistää hiilineutraaliin talouteen liittyvien uusien energia- ja materiaalitehokkuutta parantavien toimintatapojen, teknologioiden ja ratkaisujen soveltamista yrityksissä
- Hanke tukee pk-yritysten kestäväää kasvua ja uudistumista
- Hanke tukee pk-yrityksen kansainvälistymistä
- Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa
- Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä
- Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa
- Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

8.1 Hankehakua varten varatun tuen kokonaismäärä

1 500 000 euroa

9 Lisätiedot

Pk-yrityksen rahoitus – kysy asiantuntijalta, p. 0295 024 800

Lisätietoa rakennerahastotoiminnasta on löydettävissä rakennerahastot.fi -sivustolta sekä yleistä tietoa yrityksen kehittämisavustuksesta ELY-keskuksen verkkosivustolta.

www.rakennerahastot.fi

www.ely-keskus.fi/yrityksen-kehittamisavustus